
ZARZĄDZENIE Nr 119/2020
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 7 grudnia 2020 r.

w sprawie powołania zespołu ds. przygotowania i wdrożenia Pracowniczych Planów
Kapitałowych w Urzędzie Miasta Przasnysz

Na podstawie art. 7 ust. 3 i art. 137 ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych
planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz.1342) oraz w związku z  §  20 Regulaminu Organiza-
cyjnego Urzędu Miasta Przasnysz wprowadzonego Zarządzeniem Nr 114/2020 Burmistrza Przasny-
sza z dnia 30 listopada 2020 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1.
1. W celu przygotowania i ustalenia zasad wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych (PPK)
w Urzędzie Miasta Przasnysz powołuję zespół w następującym składzie: 

1) Jarosław Szmulski – Przewodniczący Zespołu,
2) Iwona Domańska – Zastępca Przewodniczącego Zespołu,
3) Olga Frączek  – Członek Zespołu,
4) Andrzej Dziemaszkiewicz – Członek Zespołu,
5) Magdalena Błędek – Członek Zespołu,
6) Jolanta Tomaszewska – Członek Zespołu.

2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć w charakterze ekspertów – na wniosek Przewodniczącego
Zespołu – inni pracownicy Urzędu oraz osoby niezatrudnione w strukturach Urzędu. 

§ 2.
1. Do zadań Zespołu należy: 

1) analiza  aspektów  organizacyjno-prawnych  wprowadzenia  w  Urzędzie  Miasta  Przasnysz
Pracowniczych Planów Kapitałowych (PPK), o których mowa w ustawie z dnia 4 paździer-
nika 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342),

2) przygotowanie zapytania ofertowego skierowanego do instytucji finansowych zarządzających
PPK,

3) analiza warunków zarządzania PPK oferowanych przez instytucje finansowe, które złożyły
swoje oferty dot. prowadzenia PPK w Urzędzie,

4) przeprowadzenie negocjacji warunków umów z instytucjami, które złożyły swoje oferty dot.
prowadzenia PPK w Urzędzie, w celu uzyskania oferty zapewniającej osobom zatrudnionym
w Urzędzie warunki korzystniejsze niż oferowane powszechnie, a także uzyskania dodatko-
wych  usług  świadczonych  przez  instytucję  np.  powszechne  przeszkolenie  pracowników
w temacie funkcjonowania PPK,

5) rekomendacja Burmistrzowi Przasnysza instytucji finansowej, z którą zostanie zawarta umo-
wa o zarządzanie PPK oraz umowa o prowadzenie PPK.

2.  Wybierając  instytucje  finansowe  do  negocjacji,  a  następnie  rekomendacji  Burmistrzowi
Przasnysza, Zespół zobowiązany jest do dochowania należytej staranności kierując się w szczegól-
ności  kryteriami  określonymi  w  ustawie  o  pracowniczych  planach  kapitałowych  oraz  najlepiej
rozumianym interesem osób zatrudnionych w Urzędzie Miasta Przasnysz. 

§ 3.
1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności – Zastępca.



2. Zespół pracuje na posiedzeniach roboczych zwoływanych przez Przewodniczącego.
3. Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością głosów.
4. Zasady pracy Zespołu, tryb i miejsce posiedzeń Zespołu ustala Przewodniczący.
5. Przewodniczący Zespołu przedkłada Burmistrzowi informacje o bieżącej działalności Zespołu

(pisemnie lub ustnie).

§ 4.
Zespół przedłoży Burmistrzowi Przasnysza protokół końcowy z prac Zespołu zawierający informację
o realizacji zadań wraz z udokumentowaną rekomendacją instytucji finansowej oferującej zarządza-
nie PPK w Urzędzie Miasta Przasnysz.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza
/-/ Łukasz Chrostowski


